

工程款报审表

工程名称：昆山屋顶分布式光伏一期1.9416万千瓦发电项目

编号：2023001

致 中鑫上电(苏州)能源科技有限公司：

我公司截止目前累计完成以下工程量：

- 其中：1、设备费：189.009万元；
2、安装工程费：47.735万元
3、建筑工程费：162.62万元
4、其他费：39.15万元

累计完成工程项目合同价款438.52万元。

本期申请支付子项目1：樱花卫厨(中国)股份有限公司1.49MW屋顶分布式光伏发电项目预付款和进度款金额438.52万元，请审核。（详见工程量确认单）

PC总包单位（章）

项目经理：

日期：2023.2.23

监理公司项目部审核意见：

经审查，所报工程量与资料相符，符合合同约定，并经监理单位审核合格，工程款计算正确，根据合同约定，同意的工程款和进度款计438.52万元。

监理单位项目部（章）
总监理工程师（签字）

日期：2023.2.23

建设单位审批意见：

樱花卫厨子项目工程量及费用属实。

建设单位项目专用章
项目经理：

日期：

填报说明：本表一式3份，由PC承包单位填报，建设单位1份，项目监理部1份，承包单位1份。

建设项目工程进度完成情况(工程量清单确认表)

项目名称: 昆山屋顶分布式光伏一期1.9416万千瓦发电项目工程进度款申请汇总表 (樱花卫厨项目)

填报单位: 苏州亚睿光伏科技有限公司

报告期: 2023年02月

(单位: 元)

序号	项目名称及规格型号	单位	合同清单					本期完成					本期完成 (监理审核)					本期完成 (业主审核)	
			工程量	设备购置费		建筑费		安装费		其他费用	工程量	设备购置费		建安材料费		建安工程费	其他费用	审核人	审核人
				单价 (元)	合计 (元)	单价 (元)	合计 (元)	单价 (元)	合计 (元)			单价 (元)	合计 (元)	单价 (元)	合计 (元)				
1	发电设备及安装工程																		
1.1	光伏发电设备		0.0																
1.1.1	550Wp 单晶组件(单玻) (甲供)	块	3,017.0								3,017.0								
1.2	彩钢瓦屋面光伏支架																		
1.2.1	铝合金支架	t	14.9	27000.0	403110.0			3000.0	44790.0		14.9	403110.0	0.0	44790.0	0.0			李红	14.9
1.3	设备支架	项	1.0	55000.0	55000.0			12000.0	12000.0		1.0	55000.0	0.0	12000.0	0.0			李红	1
1.4	汇流及变配电设备																		
1.4.1	50kW 组串式逆变器 (甲供)	台	28.0								28.0								
1.5	集电线路																		
1.5.1	电缆 HL2272-K-1×4mm2	m	21,600.0	3.7	79920.0			3.0	64800.0		21,600.0	79920.0	0.0	64800.0	0.0			李红	21600
1.6	电力电缆																		
1.6.1	ZRC-YJLV22-0.6/1-3x70+1x35	m	2,800.0	65.0	182000.0			25.0	70000.0		2,800.0	182000.0	0.0	70000.0	0.0			李红	2800
1.6.2	ZRC-YJLV22-0.6/1-3x95+1x50	m	3,000.0	75.0	225000.0			25.0	75000.0		3,000.0	225000.0	0.0	75000.0	0.0			李红	3000
1.6.3	ZRC-YJLV22-0.6/1-3x120+1x70	m	3,500.0	85.0	297500.0			25.0	87500.0		3,500.0	297500.0	0.0	87500.0	0.0			李红	3500
1.6.4	ZRC-YJV-0.6/1-3x240+2x120	m	90.0	1000.0	90000.0			35.0	3150.0		90.0	90000.0	0.0	3150.0	0.0			李红	90
1.7	电缆终端	项	1.0	15000.0	15000.0			50000.0	50000.0		1.0	15000.0	0.0	50000.0	0.0			李红	1
1.8	电缆桥架	项	1.0	230000.0	230000.0			35000.0	35000.0		1.0	230000.0	0.0	35000.0	0.0			李红	1
1.9	预埋管	项	1.0	80000.0	80000.0			10000.0	10000.0		1.0	80000.0	0.0	10000.0	0.0			李红	1
1.10	防火及辅材	项	1.0	10000.0	10000.0			5000.0	5000.0		1.0	10000.0	0.0	5000.0	0.0			李红	1
1.11	接地	项	1.0	35000.0	35000.0			5000.0	5000.0		1.0	35000.0	0.0	5000.0	0.0			李红	1
1.12	系统调试	项	1.0	2000.0				10000.0	10000.0		1.0			10000.0	0.0			李红	1
2	升压站变配电设备及安装工程																		
2.1	400V 并网柜 (含电能质量监测装置、计量表的安装)	台	3.0	55000.0	165000.0			2600.0	7800.0		3.0	165000.0	0.0	7800.0	0.0			李红	3
2.2	数据采集器	台	3.0	5000.0	15000.0			500.0	1500.0		3.0	15000.0	0.0	1500.0	0.0			李红	3
3	控制保护设备及安装工程																		
3.1	光伏区视频监控系统																		
3.1.1	核心交换机	台	1.0	4500.0	4500.0			1000.0	1000.0		1.0	4500.0	0.0	1000.0	0.0			李红	1
3.1.2	室外球形网络摄像机	套	6.0	2500.0	15000.0			200.0	1200.0		6.0	15000.0	0.0	1200.0	0.0			李红	6
3.1.3	录像机	套	1.0	4000.0	4000.0			500.0	500.0		1.0	4000.0	0.0	500.0	0.0			李红	1
3.1.4	显示器	台	1.0	2000.0	2000.0			300.0	300.0		1.0	2000.0	0.0	300.0	0.0			李红	1
3.1.5	摄像头安装立杆	套	3.0	500.0	1500.0			100.0	300.0		3.0	1500.0	0.0	300.0	0.0			李红	3
3.1.6	摄像机安装支架	套	3.0	500.0	1500.0			100.0	300.0		3.0	1500.0	0.0	300.0	0.0			李红	3
3.1.7	三合一防雷器	套	6.0	600.0	3600.0			50.0	300.0		6.0	3600.0	0.0	300.0	0.0			李红	6
3.1.8	光缆	米	1,200.0	6.0	7200.0			2.0	2400.0		1,200.0	7200.0	0.0	2400.0	0.0			李红	1200
3.1.9	电源线	米	1,200.0	7.0	8400.0			2.0	2400.0		1,200.0	8400.0	0.0	2400.0	0.0			李红	1200
3.1.10	通讯电缆	米	1,340.0	8.0	10720.0			2.0	2680.0		1,340.0	10720.0	0.0	2680.0	0.0			李红	1340
4	其他设备及安装工程																		
4.1	屋面清洗系统	项	1.0	35000.0	35000.0			5000.0	5000.0		1.0	35000.0	0.0	5000.0	0.0			李红	1
4.2	灭火器	个	27.0	280.0	7560.0			30.0	810.0		27.0	7560.0	0.0	810.0	0.0			李红	27
4.3	接入上海电力新能源运营中心费	项	1.0								1.0							李红	1
二	建筑工程																		
1	发电场工程																		
1.1	运维道路																		
1.1.1	检修步道 (玻璃钢)	m	315.0			200.0	63000.0				315.0	63000.0	0.0		0.0			李红	315
1.2	钢爬梯	座	1.0			10,000.0	10000.0				1.0	10000.0	0.0		0.0			李红	1
2	升压变电站工程																		
2.1	室内并网柜																		
2.1.1	并网柜基础槽钢	kg	160.0			30.0	4800.0				160.0	4800.0	0.0		0.0			李红	160
3	房屋建筑工程																		
3.1	房屋可靠性鉴定	项	1.0			50,000.0	50000.0				1.0	50000.0	0.0		0.0			李红	1
3.2	屋面修缮费用	项	1.0			1,400,000.0	1400000.0				1.0	1400000.0	0.0		0.0			李红	1
4	交通工程																		
4.1	破路开挖																		
4.1.1	土方开挖	m3	460.0			25.0	11500.0				460.0	11500.0	0.0		0.0			李红	460
4.1.2	土方回填	m3	384.0			20.0	7680.0				384.0	7680.0	0.0		0.0			李红	384
4.1.3	路面修复混凝土	m2	60.0			260.0	15600.0				60.0	15600.0	0.0		0.0			李红	60
4.1.4	钢筋	t	1.0			7,000.0	7000.0				1.0	7000.0	0.0		0.0			李红	1
4.2	绿化修复	项	1.0			10,000.0	10000.0				1.0	10000.0	0.0		0.0			李红	1
5	其他建筑工程																		
5.1	施工用水	项	1.0			3,000.0	3000.0				1.0	3000.0	0.0		0.0			李红	1
5.2	施工用电	项	1.0			3,000.0	3000.0				1.0	3000.0	0.0		0.0			李红	1
5.3	劳动安全与工业卫生工程	项	1.0			25,000.0	25000.0				1.0	25000.0	0.0		0.0			李红	1
5.4	安全防护工程 (含永久设施)	项	1.0			50,000.0	50000.0				1.0	50000.0	0.0		0.0			李红	1
1	总承包管理费	项	1.0					300,000.0			1.0	300000.0	0.0		0.0			李红	1
2	临建设施建设及租赁费	项	1.0								1.0					240000.0		李红	1
3	整套启动调试费	项	1.0								1.0					3500.0		李红	1
4	验收费	项	1.0								1.0					21000.0		李红	1
5	风险包干费	项	1.0								1.0					42000.0		李红	1
6	其它	项	1.0								1.0					35000.0		李红	1
合 计 (元)					1983510.0		1660580.0		498730.0	540000.0		1890090.00	1626280.00	477350.00	391500.00				
总 计 (元)							4682820.0						4385220.00						



PC总包单位: 日期: 2023.2.23



监理单位: 日期: 2023.2.23



建设单位: 日期: 2023.2.23